Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
    « 12   »     мая    2020 г.      с. Красный Чикой                     	           № 240

Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования сельского поселения «Красночикойское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Красночикойское», Совет муниципального образования сельского поселения «Красночикойское», решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования сельского поселения «Красночикойское».
     2.Настоящее решение вступает в силу  после  его официального обнародования.
     3.Настоящее решение официально обнародовать.

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	        А.И. Сенотрусов